Kartoffelsuppe 1,16 kg

Kartoffelsuppe mit Schweinefleisch in der Dose. Ohne Geschmacksverstarker, ohne kinstliche Farbstoffe und ohne Konservierungsstoffe.

Fleischermeister’s
Familientopf

Kartoffelsuppe

‘mit Schweinefleisch

ohne geschmacksverstérkende Zusatzstoffe
ohne kiinstliche Farbstoffe

Sé ohne Konservierungsstoffe

Artikel-Nr.
Stuck-EAN
Karton-EAN
Stiick / Karton
Kartons / Palette
Lagen / Palette
Kartons / Lage

Sprachauszeichnungen

Sachbezeichnung
Kartoffelsuppe mit Schweinefleisch.

Allergene
Kann Spuren von Sulfiten enthalten.

Zutaten
Wasser, Kartoffeln, Gemiise (in veranderlichen Gewichtsanteilen Méhren, Zwiebeln, Erbsen, Porree, SELLERIE), 4,3%
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Schweinefleisch, jodiertes Speisesalz, Starke, Invertzuckersirup, Gewirze (SELLERIE), Krauter, Verdickungsmittel: Xanthan,
Guarkernmehl, Antioxidationsmittel: Ascorbinsaure, Sauerungsmittel: Citronensaure, Dextrose, Zucker, Gewurzextrakte, Rauch,
Palmfett, Aromen (WEIZENEIWEIR), Hefeextrakt, Maltodextrin, Palmél, Gemiisesaftkonzentrate (SELLERIE, Karotten, Lauch,

Zwiebeln), Karamell, Wirze, Palmfett (gehartet).

Zusatzliche Information
Nur erhitzen, nicht kochen.

Nahrwerte

Energie

Energie

Fett

davon gesattigte Fettsauren
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100 g
195 kJ
46 kcal
1,109
0,40 g



Kohlenhydrate 7,109

davon Zucker <2,50¢g
Eiweil3 1,90¢g
Salz (=Natrium x 2,5) 1,089
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